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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas " Verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas kushteve t&
Konkursit me numér 02/7145/2025 t& datés 02.09.2025, NJBNJ ka pérpiluar listén e ngusht si

vijon:

NI: ~ | Kandidati

Nr aplikacionit

1, | Arlinda Xhoni

02/7192

Kandidati/ja e pérfshiré né listé t& ngushté do té& njoftohet pér vendin dhe kohén e

testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Hanit

t€ Elezit brenda afatit prej 8 ditéve.




